Regina Aragonum Sicilie et cetera.
Venerabile in Christo pater et consanguinee nobis carissime. 

Percepimus quod super prioratu Sancti Pauli Barchinone fuerint 
vobis ducenti floreni de camera pro pensione annua assignati et 
cum dictus prioratus vix valorem quingentorum florenorum attin-
gat ex quibus septuaginta libre barchinonenses de censuali mortuo 
anno quolibet sint solvende. Et ob id si de dicta pensio solveretur 
nil dicti prioratus remaneret priori de quo posset vitam suam co-
mode sustentare. Pro tanto, scribimus domino Summo Pontifici, 
ut dictam pensionem dignetur nobis alibi assignare, vos affectuose 
rogantes quatenus circa hec velitis omnem quem poteritis locum 
dare quem licet sic equum servicium nobis et placitum impendetis, 
quod regraciabimur vobis valde.

Data Barchinone, IIII die marcii, anno millesimo quadingen-
tesimo vicesimo secundo. La reyna.

Domina regina mandavit michi Raymundo Baiuli.
Probata.
Dirigitur venerabili in Christo patri domino Ludovico, episcopo 

Maioricensis, consanguineo nostro precaro

143

1422, abril, 30. Barcelona
Atenent la petició que li havia formulat fra Galceran Carbó, prior 

del monestir de Sant Pau del Camp, de voler dur a terme una 
capbrevació a fi d’assegurar i mantenir els drets i les rendes del 
priorat, la reina Maria, muller d’Alfons el Magnànim, ordena al 
veguer de Barcelona, al del Vallès i a tots altres oficials, tant 
del rei com d’ella, als quals pertoqui, i als seus lloctinents que, 
tan bon punt siguin requerits per fra Galzeran Carbó o per 
algú altre en nom seu, facin pregonar pels indrets de les seves 
respectives jurisdiccions que tots aquells que paguin censos a 
l’esmentat monestir i que tinguin habitatges, camps, vinyes o 
altres béns pel priorat de Sant Pau del Camp, dintre del ter-
mini fixat, tenen l’obligació de manifestar, davant del notari 
públic que el prior elegeixi, tots els instruments que demostrin 
les seves tinences. Els contraventors seran castigats amb les 
penes establertes.
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 ACA, C, reg. 3118, fol. 110v.
 Regests J. MUTGÉ, “Documents de cancelleria reial sobre el monestir de Sant 

Pau del Camp de Barcelona (1402-1450)”, Acta/Mediaevalia, 20-21, vol. I, 
p. 678.

Maria, et cetera, dilectis et fidelibus vicario Barchinone et 
Vallensis et quibusvis officialibus dicti domini regis atque nostris 
ad quos spectet et presentes pervenerint et eorum locatenentibus, 
presentibus et futuris, salutem et dileccionem.

Cum dilectus noster frater Galcerandus Carbo, prior monasterii 
Sancti Pauli de Campo Barchinone capibreviare intendat et velit 
pro utilitate et conservacione reddituum et iurium dicti prioratus 
et ne iura ipsa occultari valeant seu alias deperire, omnes et sin-
gulos census, redditus, censualia, decimas, agraria, campos, vineas, 
terras, domos, possessiones et quevis alia bona et iura universa 
dicto prioratui pertinentia, propterea ad supplicacionem humilem 
per prefatum priorem inde nobis factam, vobis et cuilibet vestrum 
dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus, 
incontinenti, cum predictum priorem seu eius procuratorem vel 
alium ex parte sua fueritis requisiti, per loca solita iurisdiccionum 
vobis comissarum faciatis, voce preconia, publice nunciari ut omnes 
et quilibet persona cuiusvis legis, status aut condicionis existant 
que census, morabatinos et agraria aut alios redditus et proventus 
faciant aut prestent ac facere et prestare teneantur et debeant ipsi 
priori et etiam campos, vineas, terras, domos et possessiones et alia 
bona et iura quecumque directe vel indirecte aut alias quovismodo 
pro dicto prioratu teneant, habeant et possideant illa sub pena 
centum morabatinorum auri nostro erario applicandorum, infra 
certum tempus per vos eis ad hoc prefigendum medio iuramento 
nunciare et ostendere habeant necnon exhibere in posse notarii 
publici per ipsum priorem electi seu etiam eligendi quecumque 
instrumenta et titulos quos et que habeant vel sciant facientes et 
facientia pro predictis. Contrafacientes si forsan aliqui fuerint ad 
premissa effectualiter adimplenda per exaccionem dicte pene et 
alia remedia debita compellendo fortiter et districte.